[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2015                                                                                              № 25
д. Шапша
О назначении публичных слушаний по

проекту планировки  и межевания

для размещения линейного объекта

«ЛЭП-6 Кв и КТП 6/0.4 кВ

для электроснабжения с. Зенково,

Ханты-Мансийского района
 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г.  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша и обращение открытого акционерного общества «ЮРЭСК» от 25.03.2015г.

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению и утверждению проекта планировки и межевания для размещения линейного объекта «ЛЭП-6 кВ. и КТП 6/0.4 кВ. для электроснабжения с. Зенково, Ханты-Мансийского района, имеющего региональное значение и включенного в окружную программу по переводу на централизованное электроснабжения населенных пунктов ХМАО-Югры.
2. Слушания провести в течение одного месяца со дня опубликования данного постановления.

3. Местом размещения  проектных материалов, проведения публичных слушаний и сбором предложений и замечаний здание администрации сельского поселения Шапша, расположенное по адресу: д. Шапша, ул. Северная, д. 6.

4. Назначить проведение слушаний на 07.05.2015 г. в 15:00 часов в здание администрации сельского поселения Шапша.
5. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний назначить  администрацию сельского поселения Шапша.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                     Л.А.Овчерюкова